入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

諫早市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　入札者　　住　　所

　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　実印

　　　　　　　　　　　　　代理人　　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、市有財産売払い一般競争入札につき、公告及び一般競争入札実施要領の内容並びに現地状況を承諾のうえ、入札いたします。

記

	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(頭に￥をつける)

１　物件番号　　　１

２　所 在 地　　　西郷町９６番１　外３筆

備考１　金額は、アラビア数字を用い、訂正又は抹消することはできない。
２　代理人が入札する場合、入札者の住所・氏名を記入の上、代理人の住所・氏名を記入し、委任状の代理人使用印を押印すること。

入 札 用 封 筒（作成例）

諫早市長　　　　　　様

　　　件名　市有財産売払い（物件番号１　西郷町９６番１　外３筆）

入　札　書

諫早商事株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表取締役　諫早　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    代理人　 諫早　次郎

15